

Årsredovisning

för

RacePack AB

Org.nr. 556974-6877

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Mattsson, Styrelseledamot

2025-10-06

Styrelsen för RacePack AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agenturverksamhet på provisionsbasis samt utför konsulttjänster inom logistikområdet. Bolaget har sitt säte i Mölndals kommun, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsminskningen förklaras av ett minskat antal konsultuppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	133 155	203 866	522 640	431 333	101 409
Resultat efter finansiella poster	-3 102	40 763	140 328	80 820	-7 386
Soliditet (%)	23,05	23,51	20,60	11,90	5,90

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	157 842	24 116	231 957
Balanseras i ny räkning	0	24 116	-24 116	0
Årets resultat	0	0	-3 102	-3 102
Belopp vid årets utgång	50 000	181 957	-3 102	228 856

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	181 957
Årets resultat	-3 102
Summa	178 856

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	178 856
Summa	178 856

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		133 155	203 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		133 155	203 866
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 045	-83 782
Övriga externa kostnader		-67 421	-67 513
Personalkostnader		-39 957	-7 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 119	-3 433
Övriga rörelsekostnader		-3 399	0
Summa rörelsekostnader		-135 941	-162 116
Rörelseresultat		-2 786	41 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	-391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-471	-596
Summa finansiella poster		-316	-987
Resultat efter finansiella poster		-3 102	40 763
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-10 000
Resultat före skatt		-3 102	30 763
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 647
Årets resultat		-3 102	24 116

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 043	17 162
Summa materiella anläggningstillgångar		13 043	17 162
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	800 000	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		800 000	800 000
Summa anläggningstillgångar		813 043	817 162
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 627	4 534
Summa varulager m.m.		3 627	4 534
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		37 677	8 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 984	4 364
Summa kortfristiga fordringar		47 661	12 501
Kassa och bank			
Kassa och bank		283 542	304 251
Summa kassa och bank		283 542	304 251
Summa omsättningstillgångar		334 829	321 286
SUMMA TILLGÅNGAR		1 147 873	1 138 448

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 957	157 842
Årets resultat		-3 102	24 116
Summa fritt eget kapital		178 856	181 957
Summa eget kapital		228 856	231 957
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	45 000
Summa obeskattade reserver		45 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 060	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		872 957	861 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		874 017	861 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 147 873	1 138 448

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 595	20 595
Utgående anskaffningsvärden	20 595	20 595
Ingående avskrivningar	-3 433	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 119	-3 433
Utgående avskrivningar	-7 552	-3 433
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	13 043	17 162

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	800 000	800 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Billdal

Björn Mattsson

Styrelseledamot

2025-10-06